
Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025 

Palfinger Marine Norway Holding AS 

 

Innledning og virksomhetsbeskrivelse 

Denne redegjørelsen er utarbeidet i samsvar med lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) § 5, for 
regnskapsåret 2025. 

Palfinger Marine Norway Holding AS er et rent holdingselskap registrert i Norge. Selskapet er et 
100 % eid datterselskap av Palfinger Marine GmbH i Østerrike, og inngår i Palfinger-konsernet 
som er børsnotert i Wien. 
 
Selskapets eneste aktivitet er eie av aksjer i datterselskapene Palfinger Marine Norway AS (100 
%), Palfinger Marine Safety AS (100 %) og det tilknyttede selskapet Storm Cranes AS (40%). 

Palfinger Marine Norway Holding AS har ingen ansatte og driver ingen egen operasjonell 
virksomhet eller innkjøpsaktivitet utover eierskapet av de nevnte aksjene. 

Organisasjon og ansvar 

Som en del av det globale Palfinger-konsernet, er Palfinger Marine Norway Holding AS underlagt 
konsernets felles etiske retningslinjer (Code of Conduct) og prinsipper for samfunnsansvar (CSR). 
Disse retningslinjene stiller strenge krav til respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både internt i konsernet og i møte med forretningspartnere. 

Selskapets styre har det overordnede ansvaret for å påse at eierskapet utøves i tråd med 
åpenhetslovens intensjon og konsernets etiske standarder.  

Forsyningskjede 

Siden selskapet ikke har egne innkjøp eller ansatte, rettes styrets oppfølging mot at de operative 
datterselskapene etterlever sine respektive forpliktelser. 

Datterselskapene utarbeider egne redegjørelser og det henvises til disse. 

Aktsomhetsvurderinger og risikokartlegging 

Palfinger Marine Norway Holding AS har gjennomført en aktsomhetsvurdering tilpasset 
selskapets karakter som holdingselskap. 

Egen virksomhet 

• Risiko: Selskapet har ingen ansatte, ingen fysiske lokaler og ingen direkte 
leverandørkjeder. Risikoen for direkte negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet vurderes derfor 
som fraværende. 



Datterselskaper og tilknyttede selskaper 

Selskapets risiko er knyttet til eierskapet i de operative selskapene. 

• Palfinger Marine Norway AS og Palfinger Marine Safety AS: Begge disse selskapene er 
operative i det maritime markedet og faller etter sin størrelse inn under åpenhetslovens 
virkeområde. De gjennomfører egne, selvstendige aktsomhetsvurderinger av sine 
leverandørkjeder og forretningspartnere. Som 100 % eier har holdingselskapet forsikret 
seg om at disse prosessene er etablert og følges opp i tråd med loven. 
 
Datterselskapene utarbeider egne redegjørelser etter Åpenhetsloven. 

• Storm Cranes AS: Som 40 % minoritetsaksjonær utøver selskapet sin innflytelse gjennom 
styreoppnevnelser og eierdialog for å påse at virksomheten drives ansvarlig. 

Palfinger-konsernet har etablerte systemer for leverandørevaluering (Supplier Code of Conduct), 
som de operative datterselskapene benytter for å avdekke og minimere risiko knyttet til blant 
annet tvangsarbeid, barnearbeid, diskriminering og uforsvarlige HMS-forhold hos leverandører. 

Funn og tiltak i 2025 

Aktsomhetsvurderingene for 2025 har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold knyttet direkte til holdingselskapets eieraktivitet. 

Siden det ikke er avdekket spesifikke avvik i holdingselskapet, har det ikke vært nødvendig å 
iverksette særskilte gjenopprettende tiltak. Selskapets primære tiltak har vært å opprettholde 
god eierstyring og sikre at de operative datterselskapene har tilstrekkelige ressurser og systemer 
for å etterleve åpenhetsloven. 

Kontaktinformasjon  

For videre spørsmål knyttet til NTA, bærekraft, menneskerettigheter etc. bes interesserte om å 
sende en e-post  til firmapost@palfinger.no 
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